
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.06.2023                                                                                                № 155/100

О назначении выборов главы Бережновского сельского поселения

 В соответствии с частью 8 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131–

ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях  избирательных прав и  права на участие в  референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 2 статьи 10  Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373-

ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом

Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района

Волгоградской области, Совет депутатов Бережновского сельского поселения 

РЕШИЛ:

1.  Назначить  выборы  главы  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского

муниципального района Волгоградской области на 10 сентября 2023 года.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  Совета  Депутатов  Бережновского  сельского

поселения  в  газете  «Заволжье»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации

Бережновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                            И.А. Сидоренко 


